
Општински натпревар по математика 2014/2015 година - Општина Могила
ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail

1 Андреј Простиженовски IV „Гоце Делчев“ - с. Могила Могила Снежана Вујасиновиќ 86 I
2 Сара Пивкоска IV „Гоце Делчев“ - с. Могила Могила Снежана Вујасиновиќ 75 II
3 Бојан Велјановски IV „Браќа Миладиновци“ - с. Добрушево Могила Македонка Соклевска 75 II
4 Ангелина Толевска IV „Кочо Рацин“ - с. Ивањевци Могила Лилјана Мирчевска 72 II
5 Антонио Анѓелевски IV „Гоце Делчев“ - с. Могила Могила Снежана Вујасиновиќ 71 II
6 Марио Велевски IV „Кочо Рацин“ - с. Ивањевци Могила Трајанка Иванова 71 II
7 Јована Марковска IV „Браќа Миладиновци“ - с. Добрушево Могила Пенка Степановска 71 II
8 Ивона Метевска IV „Кочо Рацин“ - с. Ивањевци Могила Ленче Стојановска 60 III
9 Наталија Паулоска IV „Кочо Рацин“ - с. Ивањевци Могила Ленче Стојановска 55 III
10 Кристина Милевска IV „Кочо Рацин“ - с. Ивањевци Могила Соња Лазаровска 47 Пофалница
11 Ирена Ѓуровска IV „Браќа Миладиновци“ - с. Добрушево Могила Виолета Марковска 25
12 Натали Талевска IV „Кочо Рацин“ - с. Ивањевци Могила Трајанка Иванова 18
13 Ивона Милевска IV „Кочо Рацин“ - с. Ивањевци Могила Соња Лазаровска 10

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Васко Лазаровски V „Кочо Рацин“ - с. Ивањевци Могила Љупчо Толевски 80 II
2 Тамара Белевска V „Браќа Миладиновци“ - с. Добрушево Могила Билјана Петровска 40 Пофалница
3 Христијан Кековски V „Гоце Делчев“ - с. Могила Могила Андријана Илијовска 35
4 Сања Простиженовска V „Гоце Делчев“ - с. Могила Могила Андријана Илијовска 27
5 Стефани Ристова V „Гоце Делчев“ - с. Могила Могила Андријана Илијовска 20
6 Андреа Велевска V „Кочо Рацин“ - с. Ивањевци Могила Ирена Зајаковска 14
7 Маја Мицеска V „Браќа Миладиновци“ - с. Добрушево Могила Донче Брајановска 5
8 Ѓоко Дуковски V „Браќа Миладиновци“ - с. Добрушево Могила Билјана Костова 2
9 Николче Вашеревски V „Браќа Миладиновци“ - с. Добрушево Могила Билјана Костова 2
10 Емилија Секуловска V „Браќа Миладиновци“ - с. Добрушево Могила Билјана Петровска 1
11 Антонио Кебаковски V „Кочо Рацин“ - с. Ивањевци Могила Ѕала Трајковска 0

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Благица Митровска VI „Браќа Миладиновци“ - с. Добрушево Могила Јасминка Мирческа 25



2 Ангела Глигуровска VI „Кочо Рацин“ - с. Ивањевци Могила Вера Миленковска 20
3 Симона Стојчевска VI „Гоце Делчев“ - с. Могила Могила Елизабета Поповска 7
4 Христијан Автаровски VI „Гоце Делчев“ - с. Могила Могила Елизабета Поповска 2

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Снежана Пивковска VII „Гоце Делчев“ - с. Могила Могила Весна Калајџиевска 2
2 Михаил Огненовски VII „Гоце Делчев“ - с. Могила Могила Весна Калајџиевска 0
3 Стефанија Грујовска VII „Гоце Делчев“ - с. Могила Могила Весна Калајџиевска 0

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Марина Нешевска VIII „Гоце Делчев“ - с. Могила Могила Елизабета Поповска 5
2 Габриела Шурбевска VIII „Гоце Делчев“ - с. Могила Могила Елизабета Поповска 0
3 Софија Николовска VIII „Кочо Рацин“ - с. Ивањевци Могила Весна Калајџиевска 0
4 Марија Стојановска VIII „Кочо Рацин“ - с. Ивањевци Могила Весна Калајџиевска 0
5 Андреј Марковски VIII „Браќа Миладиновци“ - с. Добрушево Могила Јасминка Мирческа 0
6 Андреј Филиповски VIII „Браќа Миладиновци“ - с. Добрушево Могила Јасминка Мирческа 0

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Николина Лулевска IX „Гоце Делчев“ - с. Могила Могила Елизабета Поповска 45 Пофалница
2 Сара Кековска IX „Гоце Делчев“ - с. Могила Могила Елизабета Поповска 45 Пофалница
3 Сара Котевска IX „Кочо Рацин“ - с. Ивањевци Могила Елизабета Поповска 25
4 Ангела Пецаковска IX „Браќа Миладиновци“ - с. Добрушево Могила Јасминка Мирческа 5
5 Андреј Видановски IX „Браќа Миладиновци“ - с. Добрушево Могила Јасминка Мирческа 5
6 Теодора Јанкуловска IX „Браќа Миладиновци“ - с. Добрушево Могила Јасминка Мирческа 5


